
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

___________________________________________________________

РІШЕННЯ

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ

Про затвердження Програми охорони 
навколишнього природного 
середовища Тернопільської міської 
територіальної громади
на 2024-2027 роки

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
охорону навколишнього природного середовища», «Про природно-заповідний 
фонд України», «Про стратегічну екологічну оцінку», беручи до уваги 
Стратегію відновлення прибудинкових територій «Зелений двір», затверджену 
рішенням виконавчого комітету міської ради  від 24.05.2023 №581, з метою 
збереження і покращення сприятливого для існування людини та живої 
природи довкілля, створення передумов для переходу до моделі сталого 
розвитку громади, мінімізації негативних наслідків зміни клімату, враховуючи 
висновки постійних комісій міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, екології та надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та 
енергоефективності,  з питань бюджету та фінансів, міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища 
Тернопільської міської територіальної громади на 2024-2027 роки, згідно з 
додатком (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, екології та 
надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності.

Міський голова Сергій НАДАЛ




